
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/674/2018 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA z dnia 06 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie nadania nazwy rondu 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994) Rada Miejska Leszna uchwala, 

co następuje: 

 

§1 Rondu zlokalizowanemu przy zbiegu ulic Henrykowskiej i Rzemieślniczej 

nadaję nazwę „Rondo Zaborowo”.  

 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Leszna. 

 

 

§3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr XLVIII/674/2018 

 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA z dnia 06 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie nadania nazwy rondu 

 

 

 

Przy zbiegu ulic: Rzemieślniczej i Henrykowskiej znajduje się rondo. 

Nie posiada ono nazwy. 

 

 

Dotychczas wskazanemu w niniejszej uchwale rondu nie nadano żadnej 

nazwy. W wyniku zebrania podpisów mieszkańców pod petycją o nadanie 

nazwy rondu u zbiegu ulic Rzemieślniczej i Henrykowskiej „Rondo 

Zaborowo”, Rada Miejska Leszna postanowiła wyjść naprzeciw 

oczekiwaniom mieszkańców. Proponowana w uchwale nazwa „Rondo 

Zaborowo” nawiązuje bezpośrednio do obszaru, na którym jest zlokalizowane 

tj. do obrębu Zaborowo. Nazwa ta jako oficjalna, zostanie wyeksponowana na 

odpowiednich tablicach umieszczonych w obrębie ronda. 

 

W takim stanie rzeczy podjęcie uchwały wydaje się w pełni uzasadnione.  


